CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Processo n° 1698 INDICAÇÃO : 1048 / 2013

( Autor 	LUIZ CARLOS CHIAPARINE

Ementa: 	TOMAR PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJAM
INCLUÍDOS NAS ACADEMIAS DE PRAÇA PÚBLICA
APARELHOS ADAPTADOS PARA PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS.

INDICAÇÃO no 	/

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta Douta
Casa, ao Sr. Prefeito Municipal que determine à Secretaria competente,
providências para que seja incluída nas academias de praça pública
Aparelhos para Deficiênte Físicos

JUSTIFICATIVA 3(
1 --

Nd
I3

:114
11

 W2
OIN

N3

Trata-se de uma reivindicação decorrente das reuniões realizadas com
Pessoas com Deficiência Física.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro 2013

LUIZ CARLOS CHIAPARINE
Vereador

	Page 1